
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении дополнений в приказ Министерства земельных и 

имущественных отношений Республики Башкортостан от 01.09.2015 

№ 1351 «Об утверждении перечня объектов Залогового фонда 

Республики Башкортостан» 

 

В соответствии с постановлением Правительства Республики 

Башкортостан от 28.08.2015 года № 338 «О Залоговом фонде Республики 

Башкортостан» ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить прилагаемые дополнения, вносимые в раздел II «Объекты 

недвижимости» Приложения «Перечень объектов Залогового фонда Республики 

Башкортостан», и разместить их на официальном сайте Министерства земельных 

и имущественных отношений Республики Башкортостан http://mziorb.ru. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить                                   

на заместителя министра Хасанова А.Х. 

 

 

Министр                                                                      Е.А. Гурьев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 12 июля 16 1037 



 

Утверждены 

приказом Минземимущества РБ 

№ 1037 

от « 12 » июля 2016 г. 

 

 

 

ДОПОЛНЕНИЯ, 

ВНОСИМЫЕ В ПЕРЕЧЕНЬ ОБЪЕКТОВ ЗАЛОГОВОГО ФОНДА 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

 Дополнить раздел II «Объекты недвижимости» следующими строками: 

 

№ 

п/п 

Адрес Наименование 

(характеристика) 

объекта 

 

Площадь по 

данным Реестра 

госимущества 

РБ, кв. м 

1 2 3 4 

52 

 

Республика Башкортостан, 

Архангельский район, 

с. Архангельское, ул. Чкалова, 57/1  

 

пожарное депо, 

одноэтажное здание, 

литера А 

510,0 

53 Республика Башкортостан, г. Белебей, 

ул. Интернациональная, 59А 

 

пожарное депо, 2-х этажное 

здание, литера А 

1616,6 

54 Республика Башкортостан, г. Белебей, 

ул. Интернациональная, 59А 

 

гараж, 2-х этажное здание, 

литера А1 

307,3 

55 Республика Башкортостан, г. Белебей, 

ул. Интернациональная, 59А 

 

гараж, одноэтажное здание, 

литера Б 

61,5 

56 Республика Башкортостан, г. Белебей, 

ул. Интернациональная, 59А 

 

дымокамера, одноэтажное 

здание, литера Б3 

63,5 

57 Республика Башкортостан, Зилаирский 

район, с. Зилаир, ул. Ленина, 63 

 

пожарное депо, 

одноэтажное здание, литера 

А 

 

303,8 

58 Республика Башкортостан, Иглинский 

район, с. Иглино, 

ул. Железнодорожная, 10 

нежилые помещения 

№№ 1-23 на первом этаже, 

№№ 8-13 на втором этаже 

2-х этажного здания, литера 

А, а1, в соответствии с 

техническим паспортом 

инв. № 3971 

 

847,8 

59 Республика Башкортостан, 

Караидельский район, с. Караидель, 

ул. Октябрьская, 5 

 

пожарная часть, 

одноэтажное здание, литера 

А 

470,3 



№ 

п/п 

Адрес Наименование 

(характеристика) 

объекта 

 

Площадь по 

данным Реестра 

госимущества 

РБ, кв. м 

1 2 3 4 

60 Республика Башкортостан, 

Нуримановский район, 

с. Красная горка, ул. Чапаева, 66 

 

одноэтажное здание , 

литера Б 

56,9 

61 Республика Башкортостан, 

Нуримановский район, 

с. Красная горка, ул. Чапаева, 66 

 

одноэтажное здание , 

литера А1 

202,9 

62 Республика Башкортостан, 

Нуримановский район, 

с. Красная горка, ул. Чапаева, 66 

 

одноэтажное здание , 

литера А 

121,4 

63 Республика Башкортостан, 

Мишкинский район, с. Мишкино, 

ул. Революционная, 14 

 

пожарное депо, 2-х этажное 

здание, литера А 

571,0 

64 Республика Башкортостан, 

Белебеевский район, р.п. Приютова, 

ул. Свердлова, 2 

 

здание пожарного депо, 

3-х этажное здание, литера 

А 

1545,6 

65 Республика Башкортостан, г. Сибай, 

ул. Коммунистическая, 14 

 

пожарное депо, 2-х этажное 

здание, литера А 

649,3 

66 Республика Башкортостан, г. Сибай, 

ул. Коммунистическая, 14 

 

административное 4-х 

этажное здание, литера А1 

356,9 

67 Республика Башкортостан, г. Сибай, 

ул. Пионерская, 58/1 

 

пожарное депо, 

одноэтажное здание, литера 

А 

 

353,4 

68 Республика Башкортостан, 

Татышлинский район, с. Верхние 

Татышлы, ул. Механизаторов, 39 

административное 

одноэтажное здание, литера 

А 

 

151,4 

69 Республика Башкортостан, 

Янаульский район, г. Янаул, 

ул. Тельмана, 33 

 

пожарное депо, 3-х этажное 

здание, литера А 

1463,6 

70 Республика Башкортостан, 

Аургазинский район, с. Толбазы, 

ул. Парковая 4 

пожарное часть – 149, 

2-х этажное здание, литера 

А 

 

1211,7 

71 Республика Башкортостан, г. Уфы, 

Калининский район, ул. Гвардейская 

43А 

склад, одноэтажное здание 265,1 

 

 

 


